
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 марта  2024 г. г.Нефтекумск                      № 356

Об утверждении составов проектного комитета, муниципального проектного
офиса, общественно-экспертного совета для осуществления проектной
деятельности на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
31 октября 2018 г. № 1288 «Об организации проектной деятельности в
Правительстве Российской Федерации», постановлением Правительства
Ставропольского края от 19 марта 2019 г. № 112-п «Об организации проектной
деятельности в Ставропольском крае», методическими рекомендациями по
подготовке муниципальных проектов управления по обеспечению проектной
деятельности аппарата Правительства Ставропольского края, осуществляющего
функции регионального проектного офиса, администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать проектный комитет, муниципальный проектный офис для
осуществления проектной деятельности на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1  Состав проектного комитета муниципальных проектов Нефтекумского

муниципального округа Ставропольского края.
2.2 Состав муниципального проектного офиса администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Возложить функции общественно-экспертного совета на действующий
Общественный совет Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденный постановлением главы Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 5-пг «Об Общественном
совете Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.



5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.Н.Сокуренко



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 14 марта  2024 г. № 356

СОСТАВ
проектного комитета муниципальных проектов

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

Сокуренко Дмитрий
Николаевич

глава Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, председатель проектного комитета

Заиченко Алексей
Анатольевич

первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края, заместитель председателя проектного комитета

Астраданцев Марк
Юрьевич

начальник отдела экономического развития
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь проектного комитета
комиссии

Члены муниципального проектного комитета:
Васюк Илона
Владимировна

заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Лягусь Алексей
Владимирович

заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Тимофеев Алексей
Игоревич

заместитель главы администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Сапронова Инна
Анатольевна

начальник финансового управления администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 14 марта 2024 г. № 356

СОСТАВ
муниципального проектного офиса администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

Заиченко Алексей
Анатольевич

первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края, куратор муниципального проектного офиса

Бобин Андрей
Иванович

управляющий делами администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
руководитель муниципального проектного офиса

Астраданцев Марк
Юрьевич

начальник отдела экономического развития
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель руководителя
муниципального проектного офиса

Бойко Татьяна
Владимировна

заместитель начальника отдела экономического развития
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, администратор муниципального
проектного офиса

Члены муниципального проектного офиса:
Балбеков Шахмурат
Дурдалиевич

начальник управления сельского хозяйства
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Батищева Татьяна
Владимировна

заместитель начальника управления – начальник отдела
планирования и анализа бюджета финансового
управления администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Бускина Надежда
Сергеевна

заместитель начальника отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Кругова Ольга
Васильевна

начальник отдела культуры администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края



Корсак Наталья
Викторовна

заместитель начальника отдела строительства,
архитектуры и транспорта администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

Лиманова Эрна
Ивановна

начальник отдела образования администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

Линник Алия
Алексеевна

начальник управления имущественных и земельных
отношений администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Макарова Людмила
Владимировна

начальник отдела закупок администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Мегаев Артур
Владимирович

исполняющий обязанности начальника, заместитель
начальника управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

Муслимов Булат
Замирович

начальник управления по делам территорий
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Шилихин Сергей
Васильевич

начальник отдела по физической культуре и спорту
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

______________


